
 
 

Vnitřní normy Fakulty logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 

str. 1 / 2 
 
 

 

 
Tímto rozhodnutím děkanky se stanovují termíny, způsob podávání přihlášek ke studiu, výše 
poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením a ostatní náležitosti uvedené ve směrnicí děkanky 
k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro ak. rok 2020/2021 pro akreditovaný bakalářský 
studijní program Ochrana obyvatelstva v prezenční a kombinované formě studia uskutečňovaný 
v českém jazyce (SD/01/2020).   
 
 
1. Studijní program 

Fakulta logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „FLKŘ“) přijímá 
uchazeče do akreditovaného tříletého bakalářského studijního programu Ochrana obyvatelstva v 
prezenční i kombinované formě studia. 

 
2. Pořízení e-přihlášky 
 
Přihláška ke studiu na FLKŘ se podává elektronicky (dále jen „e-přihláška“) na webové adrese 
www.eprihlaska.utb.cz  
Termín podání e-přihlášky:  od 6. 2. 2020 do 15. 4. 2020. 
 

3. Administrativní poplatek 
 
Poplatek za úkony spojené s přijímacím řízením (dále jen „poplatek“) činí 400,-- Kč. 
 
Úhrada poplatku do 15. 4. 2020. 
Poplatek za podání přihlášky je nevratný.  
 
 

Kód RD/01/2020 

Druh Vnitřní norma Fakulty logistiky a krizového řízení 

Název 

Dodatek ke směrnici děkanky k veřejně vyhlášenému přijímacímu 
řízení pro ak. rok 2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní 
program Ochrana obyvatelstva v prezenční a kombinované formě 
studia uskutečňovaný v českém jazyce (SD/01/2020) 

Organizační  
závaznost 

Fakulta logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání 5. 2. 2020 

Účinnost 5. 2. 2020 

Vydává doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka FLKŘ UTB ve Zlíně 

Zpracoval vedoucí studijního oddělení  

Spolupracoval proděkan pro pedagogickou činnost 

Počet stran 2 

Rozdělovník 
proděkani FLKŘ, tajemník FLKŘ, ředitelé ústavů FLKŘ, studijní 
oddělení 

Podpis oprávněné osoby doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., v.r. 



 
 

Vnitřní normy Fakulty logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 

str. 2 / 2 
 
 

Údaje pro platbu:  
Název banky: Komerční banka Zlín 
Číslo účtu: 27-1925270277/0100 
Variabilní symbol: 2103602990 
Specifický symbol: oborové číslo uchazeče, které je vygenerováno po pořízení e-přihlášky 
IBAN (pro platbu ze zahraničí) CZ 7501000000 2719 2527 0277 
SWIFT KOMBCZPPXXX 
 
Poplatek může být uhrazen i on-line platební kartou, přičemž variabilní i specifický symbol je v takovém 
případě pro podané přihlášky automaticky přidělen. V případě platby on-line platební kartou je úhrada 
zaznamenána ihned, jakmile úspěšně proběhne přes platební bránu. 
 
 

4. Požadované náležitosti přihlášky 
 
Uchazeč po uhrazení výše uvedeného poplatku doručí úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení 
na adresu: 
Fakulta logistiky a krizového řízení UTB ve Zlíně, Studijní oddělení, Studentské nám. 1532,  
686 01 Uherské Hradiště 
 
Termín pro doložení úředně ověřené kopie maturitního vysvědčení o ukončeném středoškolském 
vzdělání: 

 uchazeči, kteří před datem podání přihlášky obdrželi maturitní vysvědčení, doloží jeho úředně 
ověřenou kopii ihned po pořízení e-přihlášky a uhrazení výše uvedeného poplatku, nejpozději 
do 15. 4. 2020,  

 uchazeči, kteří před datem podání přihlášky neobdrželi maturitní vysvědčení, doloží jeho 
ověřenou kopii nejpozději 7 kalendářních dnů před termínem zápisu ke studiu. O 
konkrétním termínu zápisu budou uchazeči informováni studijním oddělením FLKŘ. 

 
Uvede-li uchazeč jakýkoliv titul při vyplňování e-přihlášky, je povinen doložit jeho nabytí úředně 
ověřenou kopií příslušného diplomu nejpozději do 15. 4. 2020. 
 
 

5. Přijímací zkouška 
 
Přijímací zkouška je prominuta. 
  
 

6. Přijímací řízení, zveřejnění výsledků 
 
Přijímací řízení do bakalářského studijního programu Ochrana obyvatelstva proběhne v červnu 2020, 
výsledky budou zveřejněny nejpozději 30. 6. 2020. 


